
Stanovisko představenstva společnosti O2 Czech Republic a.s. k dopisu 
akcionáře

Společnost obdržela dne 10. prosince 2014 dopis akcionáře označený „Podání protinávrhu k 
bodu 4. Pořadu valné hromady, konané dne 17.12.2014 v 15:00 v Top Hotelu, Blažimská 
1781/4, 149 00 Praha 4.“ (dále jen „Dopis“). Představenstvo společnosti jej posoudilo 
následujícím způsobem:

1. Nejedná se o protinávrh k uvedenému bodu pořadu valné hromady, protože zčásti 
obsahuje pouze výzvu, aby akcionáři určitým způsobem hlasovali o návrhu předloženém 
k danému bodu pořadu jednání valné hromady, a částečně se týká záležitostí, které 
nespadají do působnosti valné hromady.

2. V zájmu transparentnosti a s ohledem na specifičnost problematiky finanční asistence se
však představenstvo společnosti v daném případě rozhodlo, že bude ohledně Dopisu 
postupovat následujícím způsobem:

a) uveřejní jej na internetových stránkách společnosti;

b) zajistí, aby v rozsahu, ve kterém lze komentáře uvedené v Dopise formulovat jako 
žádosti o vysvětlení, bylo na valné hromadě vysvětlení poskytnuto.“




